檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府觀光旅遊局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃俊瑋

電話：06-6353226#6783

電子信箱：clevera0711@gmail.com

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年3月11日

發文字號：南市觀銷廣字第1050231845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0231845A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知經濟部國際貿易局與高雄市政府於105年3月10日至13

日假「高雄展覽館」共同辦理「2016台灣國際遊艇展」，

惠請鼓勵所屬單位同仁踴躍參加，請查照。

說明：依據高雄市政府105年3月4日高市府海二字第10530541600

號函辦理。

正本：臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府觀光旅遊局除外)、臺南市政府所屬二級機

關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校

副本：本局觀光行銷科 2016-03-11
11:05:44